第１号様式（第６関係）
平成　　　年　　　月　　　日
みなべ・田辺地域世界農業遺産推進協議会
会長　小谷　芳正　殿

住所又は所在地
名　　　　　称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

平成　　　年度世界農業遺産住民提案型地域活動支援事業補助金交付申請書

　下記のとおり、平成　　　年度世界農業遺産住民提案型地域活動支援事業を実施したいので、世界農業遺産住民提案型地域活動支援事業実施要領第６の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業名

２　補助希望金額（収支予算書の（A）の額を記載してください）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
　　（１）事業計画書（様式第２号）
　　（２）収支予算書（様式第３号）
　　（３）団体概要調書（第４号様式）等、組織等概要がわかる資料
　　（４）事業概要がわかる資料
　　（５）その他、会長が必要と認める書類

４　連絡担当者
　　　住所
　　　氏名
　　　電話
　　　FAX
[bookmark: _GoBack]　　　電子メール